
                               ２０２３年８月吉日 

休日勤務の職場で働く皆様へ 

  

 

「＃Ｔｈａｎｋ ｙｏｕ Ａｌｌ ２．」ゴルフプランのご案内 

 

日頃より庄原カントリークラブをご愛顧いただき厚くお礼申し上げます。 

さて、世間では学校が夏休みを迎え、カレンダー通りに休みが取れる職場では盆休みや夏季休暇の

過ごし方が話題となっています。一方、小売飲食業、レジャー観光、ライフライン関連の業種では

土日祝日、連休に関係なく勤務され、社会や経済の活動に貢献されています。 

つきましては、盆休み等の夏季休暇を機会に、普段から休日に勤務されている皆様に感謝の意を

表し「＃Ｔｈａｎｋ ｙｏｕ Ａｌｌ ２．（皆様、ありがとう！第２段）」ゴルフプランを企画いたしました。 

コロナ禍以降、ゴルフは健康的な屋外スポーツとして注目され、テレビ番組等も増えたことから

若者や女性をはじめ多くの方がプレーをされるようになりました。 

下記のとおり運用しますので、ゴルフをされる皆様におかれましては是非この機会に当クラブに

ご来場いただき、リフレッシュしていただければと存じます。 

 

記 

１． プランの概要 

土日・祝日、盆休み等、世間の多くの方が休む休日や休暇期間に仕事をされ、平日に休暇を 

取得する職種の方に感謝の意を表し、特別ゴルフプランでリフレッシュをしていただく。 

 

２．実施期間 

２０２３年８月１６日（水）～９月２９日（金） 

 

３． プラン対象者 

恒常的に土日祝日、ゴールデンウィークや盆休み等の世間一般の休日に働く職場に勤務する

方を対象とさせていただきます。                    （下表参照） 

小売業、百貨店、飲食業、サービス業、観光業、自動車販売業、病院・介護・福祉施設、 

運輸業（鉄道、バス等）、不動産業、警備業、美容・理容業、ライフラインに関わる業種、 

休日接客業 等 

その他、日頃から土日祝日に勤務する職場とクラブが認める業種の方 

 

４． プラン特別料金 

 （１）会員・客員・同伴者料金（平日対象） 

区  分 プラン特別料金（お得金額） 通常料金 

会員(プラン対象職種) ５，９７０円（△５００円） ６，４７０円 

客員(プラン対象職種) 
６，９８０円（△１，０００円） 
※平日の水・木は食事付 

７，９８０円 

同伴者（法人無記名扱い） ７，５００円（△４８０円） ７，９８０円 

一般優待料金 
７，９８０円 

 

 

※平日の水・木は食事付 
 

   ※当プランは通常入場の１ラウンドプレーに適用(薄暮、セルフ営業等は除く) 



（２）プラン料金およびご利用時の補足情報 

① クラブ会員（プラン対象者）はメンバーフィから５００円を値引きします。集計の都合、

ご来場時は専用申込書ご記入のうえプラン適用の旨、お伝えください。 

② 客員（プラン対象者）は特別料金を適用しますので他の割引券等の併用はできません。 

   ③ 上記料金はゴルフ場利用税、消費税、諸費用を含む通常１Ｒプレーの金額です。 

④ 飲食代は実費をご負担ください。但し平日の水・木曜日は食事付の料金となります。 

⑤ ３組以上のコンペ開催時は、組数に応じて賞品をご協賛させていただきます。 

 

５． プラン適用人数・申込み方法 

① プレーご希望日、スタート時間のご予約は、クラブに直接お願いいたします。 

② 専用申込用紙に必要事項、組合せをご記入のうえＦＡＸを送付ください。（会員含む） 

③ プラン対象者１名につき同伴者（特別料金適用）は原則５組までとさせていただきます。 

④ プラン対象者のご利用回数に制限はありません。期間内は何回でもご利用いただけます。 

⑤ プランご利用の代表者は、クラブＨＰのオンライン予約会員の登録をお願いします。 

 

６． その他 

① 新型コロナウイルス等の状況によりプランの中止、変更をする場合があります。 

② ご不明な点等がありましたらクラブまでお気軽にお問合せ、ご相談ください。 

 

＜庄原カントリークラブのご紹介＞ 

庄原カントリークラブは雄大な自然を巧みに生かした本格派のチャンピオンコース！ 

なだらかな丘陵に広がるクオリティー抜群の１８ホール。日本を代表する名門コースを数多く

手がけた名匠、鈴木正一氏と安達建設の一流の布陣により造られた格調高いゴルフコース。 

各ホールは変化と戦略性に富み、グリーンの形状やハザードの絶妙な配置、視覚的な効果に至る

まで高い完成度を誇っている。容易に攻略を許さない庄原のアーメンコーナー（7 番、8 番）は

印象深く、中国山地を借景とした名物ホール（11 番、12 番、17 番）では雄大な景観が楽しめる。 

また、庄原ＣＣは丸山茂樹プロが監修する書籍「プレミアムゴルフ倶楽部ベスト７２」に、コース

設計、別格のコース管理、おもてなし、施設・設備など、地域を代表する上質なゴルフ場として掲載

されています。北海道クラシックカントリークラブや太平洋クラブ御殿場コース（静岡）、よみうり

カントリークラブ（兵庫）、フェニックスカントリークラブ（宮崎）などの全国的に有名なコースと

ともに紹介されていますので下記ＵＲＬよりインターネット版をご覧ください。 

◆Ｊａｐａｎ Ｂｒａｎｄ Ｃｏｌｌｅｃｔｉｏｎ ゴルフ場紹介サイトＵＲＬ   https://jbc-web.info/golf/ 

 

＜ご来場にあたってのお願い＞ 

・当クラブご利用にあたっては、ホームページ掲載の「クラブご利用にあたってのお願い」 

「服装規定」「利用約款」を一読のうえ規約、ルールを遵守いただくようお願いします。 

・当クラブではご来場者の健康と安全を第一に「ゴルフ場版新型コロナウイルス感染防止ガイド

ライン」等の最新情報に基づき対策を講じます。ホームページに詳細を掲載しますのでご理解

とご協力をお願いいたします。 

 

以上 

  

広島県庄原市板橋町６００  ＴＥＬ：０８２４－７２－１１２２  ＦＡＸ：０８２４－７２－３４１９ 

https://jbc-web.info/golf/

